i przeprowadza się je zgodnie z zasadami: jawności, dostępności, otwartości, sprawiedliwości, odpowiedzialności 

i gospodarności. 

§ 2. Przewidywana kwota środków przeznaczona na realizację projektów w formie Łęczyckiego Budżetu 

Obywatelskiego 2025 wyniesie 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). 

§ 3. W związku z realizacją Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego określa się: 

1) Harmonogram przeprowadzenia Łęczyckiego Budżetu Obywatelskiego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) Zgoda opiekuna prawnego na zgłoszenie przez osobę małoletnią projektu do Łęczyckiego Budżetu